
Službeni glasnik BiH, broj 15/08 
Temeljem članka 3. stavak (1) Odluke o osnivanju Vijeća nacionalnih manjina Bosne i Hercegovine 

("Službeni glasnik BiH", broj 38/06), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 18. sjednici 

Zastupničkog doma, održanoj 12, 13. i 17. prosinca 2007. godine, i na 11. sjednici Doma naroda, održanoj 

31. siječnja 2008. godine, donijela je 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

O IMENOVANJU ČLANOVA VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

I. 

 

 

U Vijeće nacionalnih manjina Bosne i Hercegovine, na prijedlog Zajedničkog povjerenstva za ljudska prava, 

prava djeteta, mlade, useljeništvo, izbjeglice, azil i etiku Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine, iz 

reda nacionalnih manjina u Bosni i Hercegovini imenuju se: 

 

1. HALIL BICAJ (Albanac), 

 

2. JOVANKA MANZALOVIĆ ŠALAKA (Čehinja), 

 

3. TIHOMIR KNEŽIČEK (Talijan), 

 

4. JAKOB FINCI (Židov), 

 

5. VASILIJA IBRAHIMAGIĆ (Makedonka), 

 

6. NEDŽAD JUSIĆ (Rom), 

 

7. ANDRIJA SVATOK (Ukrajinac), 

 

8. IREN MILIVOJEVIĆ (Mađarica), 

 

9. DARKO KOVČ (Poljak), 

 

10. MARIJA GRBIĆ (Slovenka). 

 

 



II. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

PSBiH broj 161/08 

31. siječnja 2008. godine 

Sarajevo 

Predsjedatelj 

Zastupničkog doma 

Parlamentarne skupštine BiH 

dr. Milorad Živković, v. r. 

 

Predsjedatelj 

Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH 

Sulejman Tihić, v. r. 

 


